

Verwerven en verkopen

OVERZICHT VAN DE AANKOPEN VAN GRONDEN EN WONINGEN

Provincie	Aantal	Oppervlakte (m ²)	Gemiddelde oppervlakte (m ²)	Totale prijs
Antwerpen	64	86.542,04	1.352,22	€ 24.705.305,18
Limburg	24	63.538,30	2.647,43	€ 12.261.817,41
Oost-Vlaanderen	41	40.200,53	980,50	€ 18.605.392,81
Vlaams-Brabant	9	14.582,30	1.620,26	€ 3.041.095,45
West-Vlaanderen	30	57.331,02	1.911,03	€ 25.698.134,56
Totaal	168	262.194,19	1.560,68	€ 84.311.745,41

OVERZICHT VAN DE AANKOPEN VAN GOEDE WONINGEN

Provincie	Aantal	Gemiddelde prijs	Totale prijs
Antwerpen	43	€ 160.302,33	€ 6.893.000,00
Limburg	7	€ 199.953,29	€ 1.399.673,00
Oost-Vlaanderen	3	€ 300.000,00	€ 900.000,00
West-Vlaanderen	111	€ 169.008,00	€ 18.759.888,47
Totaal	164	€ 170.442,45	€ 27.952.561,47

OVERZICHT VAN DE VERKOPEN VAN SOCIALE KOOPWONINGEN

Provincie	Aantal	Gemiddelde prijs	Totale prijs
Antwerpen	194	€ 216.128,17	€ 41.928.865,62
Limburg	157	€ 230.953,98	€ 36.259.774,36
Oost-Vlaanderen	113	€ 226.826,96	€ 25.631.446,24
Vlaams-Brabant	45	€ 238.848,12	€ 10.748.165,57
West-Vlaanderen	177	€ 225.012,91	€ 39.827.284,21
Totaal	686	€ 225.066,38	€ 154.395.536,00

OVERZICHT VAN DE VERKOPEN VAN SOCIALE KAVELS

Provincie	Aantal	Gemiddelde prijs	Gemiddelde oppervlakte (m ²)	Totale prijs
Antwerpen	3	€ 96.500,00	506,67	€ 289.500,00
Limburg	8	€ 60.012,24	457,13	€ 480.097,90
Oost-Vlaanderen	4	€ 68.541,13	287,03	€ 274.164,53
West-Vlaanderen	1	€ 37.868,00	495,00	€ 37.868,00
Totaal	16	€ 67.601,90	426,26	€ 1.081.630,43

OVERZICHT VAN DE VERKOPEN VAN GROND

Provincie	Aantal verkopen	Oppervlakte (m ²)	Totale prijs	Gemiddelde oppervlakte (m ²)	Gemiddelde prijs
Antwerpen	8	3.641,98	€ 1.669.832,90	455,25	€ 208.729,11
Limburg	4	1.616,00	€ 432.300,00	404,00	€ 108.075,00
Oost-Vlaanderen	8	24.295,75	€ 3.580.420,59	3.036,97	€ 447.552,57
Vlaams-Brabant	3	503,58	€ 193.960,00	167,86	€ 64.653,33
West-Vlaanderen	5	6.468,00	€ 508.782,00	1.293,60	€ 101.756,40
Totaal	28	36.525,31	€ 6.385.295,49	1.304,48	€ 228.046,27

OVERZICHT VAN DE VERKOPEN VAN SOCIALE HUURWONINGEN

Provincie	kooprecht	vrijwillig, bieding onder gesloten envelop	vrijwillig, openbare verkoop	vrijwillig, uit de hand	totaal aantal
AANTAL					
Antwerpen	6	15	55	26	102
Limburg	12	-	14	17	43
Oost-Vlaanderen	11	1	118	23	153
Vlaams-Brabant	3	-	26	2	31
West-Vlaanderen	5	4	77	4	90
Totaal	37	20	290	72	419
GEMIDDELDE PRIJS					
Antwerpen	€ 191.666,67	€ 206.425,00	€ 216.137,72	€ 191.461,54	€ 206.889,23
Limburg	€ 171.041,67	-	€ 151.628,04	€ 207.470,59	€ 179.123,08
Oost-Vlaanderen	€ 209.454,55	€ 1.200.000,00	€ 273.254,85	€ 316.560,01	€ 281.287,48
Vlaams-Brabant	€ 194.249,33	-	€ 236.807,69	€ 202.500,00	€ 230.475,74
West-Vlaanderen	€ 162.000,00	€ 170.500,00	€ 156.025,97	€ 186.250,00	€ 158.344,44
Totaal	€ 186.466,16	€ 248.918,75	€ 222.000,16	€ 235.220,56	€ 222.420,98